
FA
H

R
PL

A
N

 L
IN

IE
 M

05

LI
N

D
ER

N
M

O
LB

ER
G

EN
C

LO
PP

EN
BU

RG

LINIE M05

LINDERN – MOLBERGEN – CLOPPENBURG

Lindern, Postagentur 07:05  19:05

Lindern, Osterlindern 07:05 (07:10) 19:05 (19:10)

Osterlindern, Stubbe 07:05 (07:10)  19:05 (19:10)

Hegel, Peheimer Str. 07:05 (07:10)  19:05 (19:10)

Peheim, Linderner Str. 07:05 (07:10)  19:05 (19:10)

Peheim, Ort 07:05 (07:10)  19:05 (19:10)

Peheim, Grundschule 07:05 (07:10)  19:05 (19:10)

Peheim, Elbers 07:05 (07:10)  19:05 (19:10)

Peheim, Molberger Str. 07:10  19:10

Peheim, Regul 07:11 (07:15)  19:11 (19:15)

Grönheim, Ort 07:11 (07:15)  19:11 (19:15)

Grönheim, Auf dem Woop 07:11 (07:15)  19:11 (19:15)

Dwergte, Försterei 07:15 (07:25)  19:15 (19:25)

Dwergte, Ort 07:15 (07:25)  19:15 (19:25)

Dwergte, Dwergter Sand/Hasenheide 07:15 (07:25)  19:15 (19:25)

Dwergte, Badesee/Landal Park 07:15 (07:25)  19:15 (19:25)

Dwergte, Abeln 07:15 (07:25)  19:15 (19:25)

Molbergen, Rohe Rien 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Molbergen, Am Buchenbaum/Demenzzentrum 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Molbergen, Dwergter Str./Caritas Sozialstation 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Molbergen, GS/KiGa 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Molbergen, KiGa Die Arche 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Molbergen, Elbestr./KiGa Schifflein Christi 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Molbergen, Ort 07:30  19:30

Molbergen, Am Schützenplatz 07:32  19:32

Molbergen, Siedlung 07:33 (07:40)  19:33 (19:40)

Molbergen, Gewerbegebiet Nord 07:33 (07:40)  19:33 (19:40)

Molbergen, Zum Gewerbegebiet/Hohe Feldstr. 07:33 (07:40)  19:33 (19:40)

Ambühren, ehem. Schule 07:33 (07:40) 19:33 (19:40)

Ambühren, Grote 07:33 (07:40) 19:33 (19:40)

Ambühren, Tebbenweg 07:33 (07:40) 19:33 (19:40)

Cloppenburg, Marktplatz 07:45  19:45

Cloppenburg, ZOB 07:48  19:48

Cloppenburg, Bahnhof 07:50  19:50

RE 18 (nach Oldenburg)
RE 18 (nach Osnabrück)

07:56, 09:56, 11:56, 13:56, 15:56, 17:56, 19:56
08:06, 10:06, 12:06, 14:06, 16:06, 18:06, 20:06

S90 (nach Friesoythe/Barßel) 12:10 (S)

M10 (Ambühren – Cloppenburg – Kellerhöhe) 08:10, 10:10, 12:10, 14:10, 16:10, 18:10, 20:10

A
LL

E 
2 

ST
U

N
D

EN

Si
e 

ha
be

n 
no

ch
 F

ra
ge

n?

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.01.2025.

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

(S) = Schülerverkehr
(F) = Ferienfahrt

m
oo

bi
l+

 L
AN

DK
RE

IS
 C

LO
PP

EN
BU

RG
M

ob
ili

tä
ts

ze
nt

ra
le

Pi
ng

el
-A

nt
on

 2
3

49
66

1 
Cl

op
pe

nb
ur

g
Ö

ffn
un

gs
ze

ite
n:

 
M

o–
Fr

 v
on

 0
6.

00
–1

9.
00

 U
hr

in
fo

@
cl

p.
m

oo
bi

lp
lu

s.
de

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

Fo
lg

e 
un

s 
au

f:

  

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.



LINIE M05

CLOPPENBURG – MOLBERGEN – LINDERN

RE 18 (von Osnabrück)
RE 18 (von Oldenburg)

07:56, 09:56, 11:56, 13:56, 15:56, 17:56, 19:56
08:06, 10:06, 12:06, 14:06, 16:06, 18:06, 20:06

M10 (von Cloppenburg – Kellerhöhe) 07:50, 09:50, 11:50, 13:50, 15:50, 17:50, 19:50

Cloppenburg, Bahnhof 08:10  20:10

Cloppenburg, ZOB 08:12  20:12

Cloppenburg, Marktplatz 08:15  20:15

Ambühren, Tebbenweg 08:16 (08:25)  20:16 (20:25)

Ambühren, Grote 08:16 (08:25)  20:16 (20:25)

Ambühren, ehem. Schule 08:16 (08:25) 20:16 (20:25)

Molbergen, Zum Gewerbegebiet/Hohe Feldstr. 08:20 (08:25) 20:20 (20:25)

Molbergen, Gewerbegebiet Nord 08:20 (08:25)  20:20 (20:25)

Molbergen, Siedlung 08:20 (08:25)  20:20 (20:25)

Molbergen, Am Schützenplatz 08:25  20:25

Molbergen, Ort 08:27  20:27

Molbergen, Elbestr./KiGa Schifflein Christi 08:28 (08:35)  20:28 (20:35)

Molbergen, KiGa Die Arche 08:28 (08:35) 20:28 (20:35)

Molbergen, GS/KiGa 08:28 (08:35)  20:28 (20:35)

Molbergen, Dwergter Str./Caritas Sozialstation 08:30 (08:40) 20:30 (20:40)

Molbergen, Am Buchenbaum/Demenzzentrum 08:30 (08:40) 20:30 (20:40)

Molbergen, Rohe Rien 08:30 (08:40)  20:30 (20:40)

Dwergte, Abeln 08:35 (08:45)  20:35 (20:45)

Dwergte, Badesee/Landal Park 08:35 (08:45) 20:35 (20:45)

Dwergte, Dwergter Sand/Hasenheide 08:35 (08:45) 20:35 (20:45)

Dwergte, Ort 08:35 (08:45)  20:35 (20:45)

Dwergte, Försterei 08:35 (08:45)  20:35 (20:45)

Grönheim, Auf dem Woop 08:35 (08:45) 20:35 (20:45)

Grönheim, Ort 08:35 (08:45) 20:35 (20:45)

Peheim, Regul 08:40 (08:45)  20:40 (20:45)

Peheim, Molberger Str. 08:45  20:45

Peheim, Elbers 08:46 (08:55)  20:46 (20:55)

Peheim, Grundschule 08:46 (08:55)  20:46 (20:55)

Peheim, Ort 08:46 (08:55)  20:46 (20:55)

Peheim, Linderner Str. 08:46 (08:55)  20:46 (20:55)

Hegel, Peheimer Str. 08:46 (08:55)  20:46 (20:55)

Osterlindern, Stubbe 08:50 (09:00) 20:50 (21:00)

Lindern, Osterlindern 08:50 (09:00)  20:50 (21:00)

Lindern, Postagentur 09:00  21:00

A
LL

E 
2 

ST
U

N
D

EN

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.01.2025.

(S) = Schülerverkehr
(F) = Ferienfahrt

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.

Was sind Bedarfshaltestellen und was 
sind feste Haltestellen?

Feste Haltestellen werden immer angefahren. Bedarfshalte-
stellen hingegen werden nur bei vorheriger Buchung angefahren. 
Diese sollte bis spätestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen.
Auf den Fahrplänen sind die Haltestellen entsprechend  
gekennzeichnet.

Wie buche ich eine Fahrt mit dem 
moobil+Bus?

Per Telefon unter 0800 - 30 30 20 1, auf der Web-
site unter www.moobilplus.de oder in der App 
(einfach den QR-Code einscannen und die App 
runterladen) buchen.


